
 

Min is te ro  de l l ’ i s t ruz ione  

Istituto Comprensivo Villa Guardia 
Via Vittorio Veneto, 4 – 22079 Villa Guardia (Como)  

       Tel: 031 480157 - e-mail uffici: coic85400x@istruzione.it     

 

Protocollo e data – vedere segnatura 
 

All’Albo dell’Istituto 
Alle sezioni di: 

Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 

 
 

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE  SELEZIONE INTERNA DOCENTI  – PIANO SCUOLA ESTATE 2021  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTA la nota del Ministero n. 643 del 27 aprile 2021; 
VISTA la nota Miur prot. n. 11653 del 14 maggio 2021 di assegnazione della risorsa finanziaria ex art. 31, 
comma 6 del decreto legge 22 marzo 2021 n. 41; 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data odierna; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
PRESO ATTO che per la realizzazione del Piano Scuola Estate 2021 occorre selezionare prioritariamente tra il 
personale interno i docenti disponibili allo svolgimento dei moduli di insegnamento; 
CONSIDERATE le disposizioni vigenti in materia di retribuzione del personale docente per prestazioni 
aggiuntive all’orario d’obbligo come da tabella 5 del CCNL ARAN 2006/2009 e le disposizioni del Contratto 
Integrativo d’Istituto; 

 

DETERMINA 
 

Che è aperta la procedura per la selezione di personale interno per la realizzazione del “Piano Estate 2021”. 
 
La selezione avverrà tramite la predisposizione di una graduatoria per il personale a tempo indeterminato 
che dimostrerà il proprio interesse a partecipare, secondo i seguenti criteri: 
-  posizione nella graduatoria interna d’istituto a partire al punteggio più alto 
- a parità di punteggio il più giovane anagraficamente  

    

La presente determina è pubblicato all’albo on line e nella sezione Amministrazione Trasparente. 
 
 
 

                                          Il Dirigente Scolastico  
                  Francesco Cocquio 

                                                                                           (Documento firmato digitalmente) 
 

about:blank

